



PRODUCT SPECIFICATION

Product Code

3164

Product Name

Bebeto Crocodile

Category

Jelly

Legal Description

Ingredients

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Beef Gelatine, Citric Acid, Palm Oil, Flavor, Carnauba Wax, Beeswax, Colors (Yellow No.5, Blue No.1).

Composition

Ingredient	%
Corn Syrup	58,469
Sugar	28,735
Beef Gelatine	6,674
Water	4,500
Citric Acid	1,296
Palm Oil	0,184
Flavor (Apple)	0,117
Carnauba Wax, Bees Wax	0,020
Yellow No.5	0,004
Blue No.1	0,001

Allergen

May contain gluten.

Organoleptic characteristics

Taste and odour: special characteristics of its own.

Chemical Analysis

Arsenic (Ar)	Max. 1 mg/kg
Lead (Pb)	Max. 2 mg/kg
Copper (Cu)	Max. 10 mg/kg
SO2	<10 mg/kg

Microbiological Analysis

Yeast and Mould	100 kob/g
E.Coli	<10 kob/g

Nutrition Value / 100g

Energy	1511 kj / 356 kcal
Fat	0g
Of which : -saturates	0g
Carbohydrate	83g
Of which: -sugars	50g
Fibre	0g

Protein	5,9g
Salt	0,03g
Other	
Milk Fat (%)	0g
Milk Protein(%)	0g
Starch+ glucose(%)	34,9-42,7
Sucrose + invert sugar + isoglucose(%)	28,2-34,4
Sugar Tax Code	7012